

味噌煮うどん		アレルギーの原因となる品目の名称					
味噌煮うどん(玉子入り)	卵	小麦	大豆	鶏肉		561Kcal	
かしわ入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
名古屋コーチン入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
黒豚入り	卵	小麦	大豆	鶏肉	豚肉		
三河豚入り	卵	小麦	大豆	鶏肉	豚肉		
きつねと九条ネギ入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
豆腐入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
天ぷら入り	卵	小麦	大豆	鶏肉	えび		
元気コーチン入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
元気黒豚入り	卵	小麦	大豆	鶏肉	豚肉		
元気がしわ入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
元気ニンニク入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
スタミナもつ入り	卵	小麦	大豆	鶏肉	牛肉		
しじみ入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
4種キノコ入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
なめこ入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
牡蠣入り	卵	小麦	大豆	鶏肉			
冷やしうどん		アレルギーの原因となる品目の名称					
ぶっかけ	小麦	大豆	鶏肉				
ゴマ酢肉	卵	小麦	大豆	鶏肉	豚肉	ゴマ	
海老おろし	卵	小麦	大豆	鶏肉	えび		
月見とろろ	卵	小麦	大豆	鶏肉	やまいも		
なめこおろし	小麦	大豆	鶏肉				
肉おろし	小麦	大豆	鶏肉	豚肉			
味噌鍋		アレルギーの原因となる品目の名称					
味噌鍋(もつ)	小麦	大豆	鶏肉	牛肉			
味噌鍋(名古屋コーチン)	卵	小麦	大豆	鶏肉			
味噌鍋(黒豚)	卵	小麦	大豆	鶏肉	豚肉		
味噌鍋(三河豚)	卵	小麦	大豆	鶏肉	豚肉		
お子様メニュー		アレルギーの原因となる品目の名称					
お子様メニュー(リンゴジュース付き)	卵	小麦	大豆	鶏肉	りんご		
お子様メニュー(みかんジュース付き)	卵	小麦	大豆	鶏肉	オレンジ		
サブメニュー		アレルギーの原因となる品目の名称					
板わさ	卵						
名古屋コーチンネギマ	鶏肉						
酒蒸し鶏肉	鶏肉						
青唐辛子の出汁巻き玉子	卵	大豆	鶏肉				
炙りししゃも							
大粒なめこ煮	大豆						
えだまめ	大豆						
冷奴	大豆						
半熟豆腐冷やっこ	大豆						
味噌もつ焼き	大豆	牛肉					
ポテトサラダ	卵	小麦	大豆	鶏肉	豚肉	乳	ゼラチン
本ずわい蟹サラダ	卵	かに					
黒豚ロースの冷しゃぶ	豚肉	大豆					
カキオイル							
牡蠣しゃぶ	大豆						
もつ小鍋	大豆	牛肉	鶏肉				
濃厚黒みつパニョアイス	乳	卵					
ロイヤルミルクティーアイス	乳						
宿儺かぼちゃアイス	乳						
ほんかんシャーベット							
くりアイス	乳	卵					
コーヒーゼリー	乳	ゼラチン					
その他		アレルギーの原因となる品目の名称					
漬物用薄口しょうゆ	小麦	大豆					
お持ち帰り商品							
アレルギーの原因となる品目の名称							
生・味噌煮うどん	小麦	大豆	鶏肉			407Kcal	
冷凍・味噌煮うどん	小麦	大豆	鶏肉				
平打ち極太乾めん味噌煮うどん	小麦	大豆	鶏肉				
名古屋土産	小麦	大豆	鶏肉				
半生・味噌煮うどん	小麦	大豆	鶏肉				
純系・名古屋コーチン具付き 半生味噌煮うどん	小麦	大豆	鶏肉				
本格派・名古屋コーチン入り 生麺味噌煮うどん	小麦	大豆	鶏肉	卵			
本格派・名古屋コーチン入り 具材セット	小麦	大豆	鶏肉	卵			
地方発送商品		アレルギーの原因となる品目の名称					
生・味噌煮うどんフレッシュギフト	小麦	大豆	鶏肉				
冷凍・味噌煮うどんギフト	小麦	大豆	鶏肉				
平打ち極太乾めん味噌煮うどんギフト	小麦	大豆	鶏肉				
名古屋土産ギフト	小麦	大豆	鶏肉				
半生・味噌煮うどんギフト	小麦	大豆	鶏肉				
純系・名古屋コーチン具付き 半生味噌煮うどん	小麦	大豆	鶏肉				
本格派・名古屋コーチン入り 生麺味噌煮うどんフレッシュギフト	小麦	大豆	鶏肉	卵			

○上記の販売商品は、販売時期・店舗によって異なります。

○調理・盛り付け過程においてアレルゲン物質の2次的混入を防ぐために細心の注意を払っておりますが、絶対的なものではありません。

○重篤な方や過敏な方は、十分にご留意賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

○カロリー値はあくまでも目安となります。

カレー煮込うどん	アレルギーの原因となる品目の名称							
	アレルギー表示対象品目				原材料の一部に含まれるアレルギー表示対象品目			
カレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ
チキンカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ
ポークカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	豚肉	乳	バナナ
牛すじカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉	牛肉	牛肉	豚肉	乳	バナナ
ベジタブルカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ
ほうれん草カレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ
なすカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ
もちカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ
ソーセージカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	豚肉	乳	バナナ
串カツカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉	卵	牛肉	豚肉	乳	バナナ
天ぷらカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉	海老	牛肉	豚肉	乳	バナナ
からあげカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ
春キャベツカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ
ジャンボニンニクカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ
舞茸の天ぷらカレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ
牡蠣カレー煮込うどん	小麦	大豆	鶏肉		牛肉	豚肉	乳	バナナ

一品料理	アレルギーの原因となる品目の名称							
	アレルギー表示対象品目				原材料の一部に含まれるアレルギー表示対象品目			
ポテトサラダ	卵	小麦	大豆	豚肉				
牛すじカレー煮込	牛肉	大豆	小麦		豚肉	乳	バナナ	
牛すじ醤油煮込	牛肉	大豆	小麦					
からあげジンジャーソース	鶏肉							
からあげパクチー	鶏肉	落花生	小麦	大豆	さば			
しゃぶパクチー	豚肉							
鯖市トリッパ	牛肉							
フォアグラのソテー	鶏肉	小麦	大豆					
I.P.S (イモ,パクチー,サラダ)	落花生	小麦	大豆		さば			
スチームドベジタブル								
カレー串カツ	卵	小麦	豚肉	大豆	牛肉	乳	バナナ	
ソース串カツ	卵	小麦	豚肉					
ソーセージ	豚肉							
えだまめ	大豆							
法蓮草のおひたし	小麦	大豆						
海老の天ぷら	海老	小麦	大豆					
舞茸の天ぷら	小麦	大豆						
濃厚黒みつバニラアイス	乳	卵						
ロイヤルミルクティーアイス	乳							
ぽんかんシャーベット								
くりアイス	乳	卵						

○上記の販売商品は、販売時期・店舗によって異なります。

○調理・盛り付け過程においてアレルギー物質の2次的混入を防ぐために細心の注意を払っておりますが、絶対的なものではありません。

○重篤な方や過敏な方は、十分にご留意賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

